
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 36 «ЛАСТОЧКА» Г. СВЕТЛОГРАД 

 

 

 

« 30 » декабря 2021 г.                        ПРИКАЗ               № 62/1 

 

 

«Об утверждении Учетной политики» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, 

Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина 

России от 06.12.2010 № 162н, Приказом Минфина России от 28.12.2010 № 

191н, федеральными стандартами бухгалтерского учета для организаций 

государственного сектора  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики, оценочных значений и 

ошибок для целей бюджетного учета (далее – Учетная политика) 

приведенную в Приложении к настоящему Приказу.  

2. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 01 

января 2022 г. во все последующие отчетные периоды с внесением в нее 

необходимых изменений и дополнений. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года. 

 

 

Заведующий МКДОУ ЦРР- ДС  

№36 «Ласточка» г. Светлоград    В.К. Подорожко 

 

 

 

 

 

 

 

 


